Verordnung über das Naturschutzgebiet "Ammergebirge" Vom 19. Juni 1986 (GVBI. S. 163) BayRS 791-3-150-U (§§ 1–8)

Verordnung über das Naturschutzgebiet "Ammergebirge" Vom 19. Juni 1986 (GVBI. S. 163) BayRS 791-3-150-U

Vollzitat nach RedR: Verordnung über das Naturschutzgebiet "Ammergebirge" vom 19. Juni 1986 (GVBI. S. 163, BayRS 791-3-150-U), die durch § 3 Nr. 1 Buchst. b der Verordnung vom 8. März 2001 (GVBI. S. 172) geändert worden ist

Auf Grund von Art. 7, Art. 45 Abs. 1 Nr. 2a in Verbindung mit Abs. 2 Satz 2 und Art. 37 Abs. 2 Nr. 1 des Bayerischen Naturschutzgesetzes (BayNatSchG) erläßt das Bayerische Staatsministerium für Landesentwicklung und Umweltfragen folgende Verordnung: